
Исх. №01/281-к от 09.07.2019 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №016/01/14.6-994/2019 в отношении ООО «АВМ-Казань» (423450,
Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Базовая, д. 9, корп. Ж, офис 8/2; ОГРН
1151644002630; ИНН 1644053081) по признакам нарушения статьи 14.6 Федерального
закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» выразившегося в использовании
обществом с ограниченной ответственностью «АВМ-Казань» обозначения
www.tatmak.ru, в том числе в доменном имени сети Интернет, в отсутствии права на
использование зарегистрированного товарного знака.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №016/01/14.6-994/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…>

Члены Комиссии: <…>

<…>

3. Ответственным исполнителем по делу №016/01/14.6-994/2019 назначить специалиста 1
разряда <...> [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя
<...> [должностное лицо].

<…>                                                                                                   [должностное лицо]


